turpe guerendo, ac guoddam novum thelonei genus et gravamen 

excogitantes de victualibus, presertim pullis, ovis, caseis, butiro, 
lacticiniüs et aliorum victualium generibus, gue per ipsorum vicinos 
et ceteros ad forum prescripte nostre civitatis causa vendendi ad-—- 
ducta et apportata extitissent, atgue adducerentur et apportarentur, 

de guibusguidem victualibus nullo unguam tempore aliguod theloneum 
exigi consuetum extitisset, guandam violentam et iniustam exaccionem 

nomine thelonei, sine omni racionabili limitacione, et absgue gualibet 
disposicione privilegiata, exegissent et extorsissent, imo exigerent 

et extorguerent incessanter, in dictorum nostrorum civium et hos- 
pitum preiudicium atgue communis utilitatis, gue dictorum vestrorum 

officialium et theloneatorum private et inigue utilitati merito prefe-
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renda extitit, detrimentum et incommodum valdemagnum. Cumque 
nos huiusmodi iniustum, iniquum et inconsuctum nóvum thelonei 
genus, ut prefertur, per vestros olficiales et theloneatores excogi- 
tatum, adinventum, et in quosdam dampnosos usus deductum, non 
velimus amplius quomodolibet sustinere exigi, et de cetero aliqua- 
tenus extorqueri, igitur vestre íidelitati et cuilibet vestrum firmissimo 
nostro régió edicto precipiínus et mandamus, quatenus omnibus 
et singulis vestris officialibus et theloneatoribus presentibus et futuris 
committatis, ne ipsi aut aliquis ipsorum, de supradictis et aliorum 
generum victualibus, de quibus olim et ab antiquo theloneum non 
fűit exigi et extorqueri consuetum, deinceps et per amplius aliquod 
theloneum exigant et extorqueant, aut extorquere seu exigere pre- 
sumant. Alioquin vobis, vei altero vestrum, sive pretactis vestris 
officialibus et theloneatoribus, presentibus nostris regiis mandatis 
contempnentibus vei contrariantibus, fideli nostro dilecto egregio 
magistro Jacobo, causarum in speciali presencia nostre maiestatis 
vertencium, deffinitori nostra regia auctoritate presencium vigore 
committimus, eidemque firmiter precipiendo mandamus, ut ipse, 
dum presentibus requisitus et de premissa inconsueta et iniusta 
thelonaria exaccione informatus fuerit, prelibatum vestrum theloneum 
occupare, occupatumque pro nostra servare debeat regia maiestate 
tamdiu, donec superinde a nobis aliud habuerit in commissis, nec 
aliud facéré presumat, si indignacionis nostre lurorem voluerit evitaie. 
Presentes eciam post earum lecturam semper reddi iubemus pre- 
sentanti. Dátum Parisiis, leria secunda proxima post dominicam ni 
Reminiscere. Anno Domini Millesimo quadringentesimo sextodecimo. 
Reenorum nostrorum Hungarie etc. vicesimo nono, lomanoium

verő sexto.

Hdrtyára írva; viaszba nyomott pecséttel.
Eredetije a pozsonvi városi levéltárban. Caps. \ I. ni. 12. lit. n. et o.

Dr. BÉKBEl RÉMIG: A pilisi apátsjg története.
26
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renda extitit, detrimentum et incommodum valdemagnum. Cumgue 

nos- huiusmodi iniustum, iniguum et inconsuetum novum thelonei 

genus, ut prefertur, per vestros officiales et theloneatores excogi— 

tatum, adinventum, et in guosdam dampnosos usus deductum, non 

velimus amplius guomodolibet sustinere exigi, et de cetero aligua- 

tenus extorgueri, igitur vestre fidelitati et cuilibet vestrum firmissimo 

nostro regio edicto precipimus et mandamus, guatenus omnibus 

et singulis vestris officialibus et theloneatoribus presentibus et futuris 

committatis, ne ipsi aut aliguis ipsorum, de supradictis et allorum 

generum victualibus, de guibus olim et ab antiguo theloneum non 

fuit exigi et extorgueri consuetum, deinceps et per amplius aliguod 

theloneum exigant et extorgueant, aut extorguere seu exigere pre- 

sumant. Alioguin vobis, vel altero vestrum, sive pretactis vestris 

officialibus et theloneatoribus, presentibus nostris regüs mandatis 

contempnentibus vel contrariantibus, fideli nostro dilecto egregio 

magistro jacobo, causarum in speciali presencia nosítre maiestatis 

vertencium, deffinitori nostra regia auctoritate presencium ViIgore 

committimus, eidemgue firmiter precipiendo mandamus, ut 1pse, 

dum - presentibus reguisitus et de premissa inconsueta et iniusta 

thelonaria exaccione informatus fuerit, prelibatum vestrum theloneum 

Occupare, occupatumgue pro nostra servare debeat regia malestate 

tamdiu, donec superinde a nobis aliud habuerit in commissis, nec 

aliud facere presumat, si indignacionis nostre furorem voluerit evitare. 

Presentes eciam post earum lecturam semper reddi iubemus pre- 

sentanti. Datum Parisiis, feria secunda proxima post dominicam 

Reminiscere. Anno Domini Millesimo guadringentesimo sextodecimo. 

Regnorum nostrorum Hungarie etc. vicesimo nono, romanorum 

vero Ssexto. 

Hártvára irva; viaszba nyomott pecséttel. 

Fredetije a pozsonyi városi levéltírban. Caps. VI. nr. 12. lit. n. et o. 
. ] 

Io 2- . 

Dr. BEKEFI REMIG: A pilisi apátság története, 26 

416. márcz. t6.
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CXIX.

Pozsony. 1421. július 20.

Zsigmond király a székesfehérvári polgárok ősi mentességét az 
adózástól megerősíti; s igy őket a pilisi apátságnak járó vámtól is